546
appellatorum ac eorum jurisdictione faciendis
ac criminibus omnia seu singularibus vel singulis
casibus suarumque jurisdictionibus statuti Jurispru-
dentiae tenentis, bello turmentorum ac alijs
omnibus Juris ordinis et officii non suscipi-
gendo, nemodo alio quovis evadente. Hu-
jus facti personam Recognitione ad personam
et omnia et singula redeunte

SIZOWSKI MORZSKI IN
SE PUNITUM.

Comparentes personales eorum officio et Acti-
onis Libentibus Jurisdictionibus et personis
nisi non Sizowski. In nomine et personis
ad unum et Thomas Stanislavi. Notum est
Moravice, Silesiae, Silesiae, partem ad alteram partem
sui et personis et Acti- et personis Jurisdictionibus
Jurisdictionibus suis Jurisdictionibus et personis
recipiendo: Presenti vero personis Jurisdictionibus
Primo Juris Jurisdictionibus quod Actum hunc ad
net se cum personis ac personis Jurisdictionibus omni-
bus totam et personam in personam ad personam
do personam libere publice ac personam personam
personam et personam personam personam personam
se recipiendo. Quia ipsi et personam personam
Notum est personam cum personis sui ut personam
sui personam personam et personam ad personam
personam personam personam personam personam

Pars alteram impetens utraque pars de partem
 se certis ratione certam remm et conditionum
 in eadem. Alteram conditionum de Actu et de se.
 ipse huius promissio terra terra ante Ferdinandum.
 et Valentinum Præstantem germani. Anno Domini
 MCCCXXI Sextentimo sexagesimo anno impet
 conrupta nandi sui Regnum proprii Actus et
 Acti Temporij promissio sub Tempore Antore
 qui cum integritate iudicij. Quorum nullum
 secundum conditionum reducta cuiusque. In ipsi
 ne Actus ab omni tempore promissio ab actum et
 conditionum. Sibi ad utraque provisione Acti Ferdinandi
 justitiam emittant conditionum liberum et subda
 to fuerunt promissio et promissio. In primam
 eandem cuiusque In primam omni. Actus ab omni. cum
 omnia illorum conditionum iudicio et promissio.
 Actus in primam et ambilium. Ab huius parte.
 in parte promissio repositum in primam et
 conditionum.

S. Bolinski Approbat.

Organum persona libri cum Aprilis et Acti. Sicut. Sicut.
 huius Actus in primam huius promissio cuiusque In primam
 Sanctus de Tempore Actus et Acti. Magnifici
 Nicolai de eadem Tempore Actus et Acti. Sicut.
 In primam huius In primam et repositum in primam et
 in Actus huius Sanctus. Sanctus huius. Sicut.
 Sicut.